Daugavpils pilsētas domes iepirkumu komisija

„Pirmsskolu izglītības iestāžu ēku rekonstrukcijas darbi (8 objekti) ERAF projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības ēkās” ietvaros”

identifikācijas numurs DPD 2012/40 ERAF

ATBILDES UZ PRETENDENTU JAUTĀJUMIEM NR.4

1.jautājums.
Saskaņā ar specifikāciju AR-11 „Daugavpils 23.pirmsskolas izglītības iestāde, Smilšu ielā 100”(„D” daļa) logos L3 jāparedz „Oberlight sistēmu dūmu novadīšanai” (kāpņu telpās).
Atbilde uz 1.jautājumu. 
Precizējām, ka logam L3 sistēma „Oberlight” nav vajadzīga.
2.jautājums.
„B” daļas objekts: „Vispārceltnieciskie darbi” 3.sadaļa „Sienas, starpsienas” 17.pozīcija „Ārējo sienu mūrēšana no ķieģeļiem b=250mm” – 40m3, bet Tehniskā projekta „27.pirmsskolas izglītības iestādes rekonstrukcija Bauskas ielā 104a, Daugavpilī” rasējuma lapā AR-1 norādīts „Ārējās sienas no ķieģeļa mūra 250mm biezumā” – 6m3.
Lūdzam paskaidrot, kāpēc tāda atšķirība? Kā arī, lūdzam norādīt fasādes asis, kurās tiks veikta šī ķieģeļu mūrēšana.
Atbilde uz 2.jautājumu. 
	Tiek precizēta 17.pozīcija „Ārējo sienu mūrēšana no ķieģeļiem” – 40,0m3.
3.jautājums.
	„B” daļas objekts: „Vispārceltnieciskie darbi” 8.sadaļa „Ieejas mezgli, panduss, lieveņi” 91.pozīcija „Lieveņu margu metāla konstrukciju attīrīšana no rūsas un apstrāde ar antikorozijas sastāvu, un krāsošana” – 1 kpl. – vai šī pozīcija attiecas uz margu M1-M6 metāla konstrukciju attīrīšanu, apstrādi un krāsošanu?
Atbilde uz 3.jautājumu. 
	91.pozīcija attiecās uz esošo margu konstrukciju, kuru ir nepieciešams attīrīt, apstrādāt ar antikorozijas sastāvu un krāsot.
	Precizējām M-7 un M-8 garumu (pandusa margas): M-7= 11,8 m un M-8= 16,2m.
4.jautājums.
	„B” daļas objekts: „Vispārceltnieciskie darbi” 9 .sadaļa „Apdares darbi” 93. un 94.pozīcija „Sienu krāsojums ar emulsijas krāsām” – 354,20m2, „Sienu flīzēšana” – 71,5m2.
	Lūdzam paskaidrot, kāpēc tāda atšķirība apjomos? Ja ir paredzēts šos darbus veikta vēl papildus citās telpās, tad lūdzam norādīt šo telpu numurus!
	Kā arī lūdzam paskaidrot darbu apdares tabulu piezīmēs norādīto krāsojuma un flīzējuma augstumu h=0,20m. Vai pareizi saprotam, ka sienas krāsojumu un flīzējumu ir paredzēts izveidot 20cm augstumā no grīdas virsmas
Atbilde uz 4.jautājumu. 
	Precizējām 93.pozīciju „Sienu krāsojums ar emulsijas krāsām” – 161,7m2 un 94.pozīciju „Sienu flīzēšana” – 53,0m2.
	Skaidrojam, ka darbu apdares tabulas piezīmēs h=0,20m norādīts kļūdaini.
5.jautājums.
	„B” daļas objekts: „Vispārceltnieciskie darbi” 9 .sadaļa „Apdares darbi” 95.pozīcija „Pagraba griestu apdare” -41,50m2.
	Kādā veida apdari paredzēts veikt pagraba griestiem?
Atbilde uz 5.jautājumu. 
	Lūdzam sk. lapu AR-6, šķēlums a-a.
6.jautājums.
	„B” daļas objekts: „Vispārceltnieciskie darbi”11.sadaļa „Dažādi darbi” 109.pozīcija „Apgaismojuma laternu nomaiņa” – 1 kpl.
Lūdzam precizēt, kas ietilpst šajā komplektā – cik daudz laternu jānomaina, kāds ir to veids, tips?
Atbilde uz 6.jautājumu. 
	Skaidrojam, ka komplektā jāiekļauj hermētiskos apgaismojuma gaismekļus pie ārdurvīm un pagrabtelpā.
7.jautājums.
	„B” daļas objekts: „Vispārceltnieciskie darbi”11.sadaļa „Dažādi darbi” 111.pozīcija „Pagraba ventilācijas restīšu nomaiņa” – 1 kpl.
	Lūdzam precizēt, kas ietilpst šajā komplektā – cik daudz ventilācijas restīšu jānomaina, kāds ir to izmērs?
Atbilde uz 7.jautājumu. 
	Komplektā jāiekļauj visus ventilācijas restīšus saskaņā ar izstrādāto tehnisko projektu. Katrai pagraba daļai paredzēt ventilācijas metāla restes (pagrabtelpas ugunsdrošības nodalījuma daudzums ir restu daudzums). Izmērs ne mazāk kā 600 x 800mm.
8.jautājums.
	Konkursa darba apjomu ietvaros ir paredzēts veikt esoša grīdas seguma demontāžu un jaunu grīdu ierīkošanu, tomēr nekur nav paredzēta bērnudārzā esošo santehnisko iekārtu (klozetpodu, dušas paliktņu) demontāža? Bez tam, grīdu ierīkošanas darbiem ir nepieciešams pilnīgi atbrīvot telpas, t.sk., arī no iebūvējamām mēbelēm, virtuves iekārtām. Tas nozīmē, ka tās ir jādemontē.
	Lūdzam paskaidrot, kā Pasūtītājs ir izplānojis rīkoties ar santehniskajām un iebūvētajām iekārtām bērnudārza telpās, kur tiks veikta jaunu grīdu ierīkošana?
Atbilde uz 8.jautājumu. 
	Projektā nav paredzēta santehnisko iekārtu nomaiņa. Santehnisko vai citu iekārtu demontāžu un montāžu ieplānot vai nu virsizdevumos, vai nu grīdu atjaunošanas izcenojumā. Telpu atbrīvošanas darbi jāapspriež un jāsaskaņo pirms būvniecības ar Pasūtītāju, Daugavpils pilsētas Vispārējās un profesionālās izglītības pārvaldi un iestāžu direktoriem.
9.jautājums.
Vai Jūsu sniegtajās atbildēs – „ATBILDES UZ PRETENDENTA JAUTĀJUMIEM  Nr.2 „ sniegtajā atbildē uz 2. jautājumu Darbu apjomos Nr. 1, piemēram, „C” daļa, 10. pirmskola Strādnieku ielā 56, 27. punkts „Slīpumu veidojošā slāņa izveidošana no keramzīta b=20÷460 mm” = 730 m2, un projektā AR-8 pēc slīpuma izveidošanas no keramzīta uzreiz tiek ieklāta tvaika izolācija, nav keramzītbetona vai vājbetona izlīdzinošās kārtas. 
            Varbūt tā ir kļūda projektā? Ja ir nepieciešama izlīdzinošās kārtas ierīkošana, tad kādā biezumā un no kāda materiāla? Apjomiem dotajās pozīcijās ir jābūt 730 m 2  vai 29,20 m 3?.
Atbilde uz 9.jautājumu. 
	Apjoms ir 730m2 vai 29,2m3.
10.jautājums.
Darbu apjomos objektam Ventspils 2A, 9.  pozīcija „PANDUSS” punkts 93. „Pandusa metāla margu uzstādīšana” h = 100 mm – 35m.
Lūdzam noskaidrot daudzumu un augstumu.
Atbilde uz 10.jautājumu. 
	Precizējām margu izmērus: H=900mm (augšējā marga); H=700mm (apakšējā marga); L=45,5m.



11.jautājums.
„A” daļas objekts:  Darbu apjomos „Demontāžas darbi” nav iekļauts  - notekas un notekcaurules demontāža, lūdzam pārbaudīt?
Atbilde uz 11.jautājumu. 
	Iekļaujiet notekas un notekcaurules demontāžu 2.pozīcijā „Esošā jumta seguma demontāža”.
12.jautājums.
„A” daļas objekts:  Darbu apjomos „Demontāžas darbi” nav iekļauts – skārda parapeta demontāža, lūdzam pārbaudīt?
Atbilde uz 12.jautājumu. 
Iekļaujiet skārda parapeta demontāžu 2.pozīcijā „Esošā jumta seguma demontāža”.
13.jautājums.
„A” daļas objekts:  Darbu apjomos „Demontāžas darbi” 9a – Elektrības skapja demontāža uz fasādes 1 gb, lūdzam precizēt!
Atbilde uz 13.jautājumu. 
Elektriskais skapis jādemontē pirms siltināšanas darbiem un pēc siltināšanas montēt atpakaļ.
14.jautājums.
„A” daļas objekts:  Darbu apjomos nav iekļauts demontāža „Zibens aizsardzības sistēma”, lūdzam pārbaudīt?
Atbilde uz 14.jautājumu. 
Iekļaujiet zibensaizsardzības sistēmas demontāžu savā piedāvājumā.
15.jautājums.
„A” daļas objekts: Pagraba cokoļa daļā  ir ventilācijas restes. Darbu apjomos tie norādīti 1 komplektā.  Lūdzam norādīt, cik ventilācijas restes ir jānomaina un cik jāuzliek?
Atbilde uz 15.jautājumu. 
	Sk. atbildi uz 7.jautājumu.
16.jautājums.
„A” daļas objekts: Vēlamies precizēt, vai ir nepieciešams izpildīt darbus ar ventilācijas šahtu, kas atrodas bērnudārza pagalmā, un kādus darbus?
Atbilde uz 16.jautājumu. 
	Jā, lūdzam veikt apdares darbus pēc fasādes tipa.
17.jautājums.
„A” daļas objekts: Lūdzam pārbaudīt, kādi celtniecības darbi ir  jāveic ar  2 bedrītēm, kas atrodas uz A-A ass.
Atbilde uz 17.jautājumu. 
	Lūdzam veikt šo bedrīšu atjaunošanu.
18.jautājums.
Lūdzam pārbaudīt „A” daļas visu materiālu patēriņu normas – cokolu un fasādes siltināšanai, jo norādītās normas ir mazākas. Kā arī trūkst virsmu sagatavošanas un gruntēšanas darbu pozīcijas. Un dekoratīvā apmetuma un virsmu krāsošanas etapos vispār trūkst pozīcijas „grunts”. Tas viss kopumā var novest līdz tehnoloģiskā procesa pārkāpumiem, kas attiecīgi radīs zemas kvalitātes darbu izpildi.
 Darbu apjomos trūkst ārējo ailu siltināšanas apjomi. Lūdzam pārbaudīt.
Atbilde uz 18.jautājumu. 
	Ja uzskatāt, ka materiālu patēriņš neatbilst tehnoloģijai, kā arī trūkst dažādu tehnoloģijas pozīciju, lūdzam iekļaut tos savā piedāvājumā.


19.jautājums.
„A” daļas objekts: Pozīcija 29.  - Jumta segums no gumijotām loksnēm. Pēc mūsu skaitīšanas rezultātiem: jumta segums  - 1205, 6 m 2  , pieklājumu segums – 173,88 m 2  , kopā – 1379,48 m 2  , un rezultātā apakšklājs 1655,38 m 2  un virsklājs 1655,38 m 2  ņemot vērā koeficentu.  Lūdzam noskaidrot.
Atbilde uz 19.jautājumu. 
Precizējām 29.pozīciju – apjoms gumijotām jumtam – 1379,48m2; tas nozīme, ka apakšklājs 1379,48 x 1,15=1586,40m2 un virsklājs arī 1379,48 x 1,15=1586,40m2.
20.jautājums.
„A” daļas objekts: Pozīcija 29.  - Jumta segums no gumijotām loksnēm. Nav iekļauta gāze, lūdzam noskaidrot.
Atbilde uz 20.jautājumu. 
	Lūdzam iekļaut gāzi ruberoīda cenā.
21.jautājums.
„A” daļas objekts: Lūdzam noskaidrot, kādā pozīcijā ir iekļauta „Skārda jumtiņu nomaiņa ventilācijas izvadiem”?
Atbilde uz 21.jautājumu. 
	Sk. 40.pozīcijas apakšpozīciju „Jumta skārds” – 27,72m2.
22.jautājums.
„A” daļas objekts: Lūdzam uzrādīt logu stiprināšanas mezglus un ārējo palodzi „Ēkas logu pārvietošana tuvāk akmens vatei” prasību izpildei.
Atbilde uz 22.jautājumu. 
	Logu stiprināšanas mezgli, ārējo palodžu mezgli un citi tiks precizēti autoruzraudzības kārtībā.

	
Atgādinām, ka būvuzņēmējam jāievērtē darbu daudzuma sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apmērā. 
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